
POLITECHNIKA GDANSKA
Dzial Gospodarczy, Sekcja Multimedialna

80-233 Gdansk, ul. Narutowicza 11/12
tel.: 058 347 19 99, faks: 058 347 25 90

e-mail: multimedia@pq.gda.pl

Gdansk, dnia 5.10.2012

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamowienia publiczneqo nr ZP/297/036/D/12 w trybie przetarqu
nieoqraniczoneqo na dostawe sprzetu multimediainego dla Politechniki Gdanskiei

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art.92 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieh publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z pozn. zm.) zwanej dalej ,,ustaw3 Pzp", w imieniu
Politechniki Gdahskiej informuj§, ze w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw§ sprzetu multimediainego dla
Politechniki Gdahskiej Zamawiaj^cy dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty w nizej wymienionych
cz^sciach zamowienia:

Czcjsc A
,,EUROTREND" Radoslaw Pahibicki

ul. Rdestowa 140, 81- 577 Gdynia

Oferta otrzymata 100 pkt.
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp.
Na cz§sc A ofert? ztozyli nast^puj^cy Wykonawcy:

Nr oferty

! 1

3

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

PHPU Zuber
Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wroclaw

,,EUROTREND" Radostew Palubicki
ul. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

U^-7ho ruinH-ruA/ nr-r\/-7non\/^h
v^c_K/C4 I^UIIIXLWVV pi t-yt-i i£ii \ wi i

w kryterium cena

Oferta odrzucona

100 pkt.

Cz?sc B
CYFROWE.PL sp. z o.o.

80-138 Gdansk, ul. Kartuska 149/11

Oferta otrzymala 100 pkt.
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp.
Na cz§sc B ofert§ zlozyli nast^puj^cy Wykonawcy:

Nr oferty

1

2

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

PHPU Zuber
Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wroclaw
CYFROWE.PL sp. zo.o.,
80-138 Gdansk, ul. Kartuska 149/11

Liczba punktow przyznanych
w kryterium cena

93,23 pkt.

100 pkt.



Cz$sc C
,,EUROTREND" Radostaw Patubicki

ul. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

Oferta otrzymata 100 pkt
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp.
Na cz§sc C oferty ziozyli nast^puj^cy Wykonawcy:

Nr oferty

1

3

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

PHPU Zuber
Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wroclaw

,,EUROTREND" Radostaw Patubicki
ul. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

Liczba punktow przyznanych
w kryterium cena

Oferta odrzucona

100 pkt.

podpis kierownika zama

W imieniu zamawiajgcego

if

lub osoby uprawnionej

I


